PREFEITURADo MUNIcÍPro on ¡uNnuÍ

DECRETO N'.30.583. DE 26 DE OUTUBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO VUNICÍpIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S,AO pAltLO, NO USO DE SUAS ¡rruSUlÇÖns LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE LsB SÃo C9NFERIDAS PELA LEI N" 9554' DE 07 DE

DEZEMBRO DE2III,ART.4', ç2',. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

EXCESSO DE ARRECADAç.ÄO PARA ATENDER DESPESAS COM PROJETO URBANO DE SEGURANÇÀ

VIÁRIA EM TRECHO DA AVENIDA GERALDO AZZONI - RIO ACIMA, REFERENTE AO CONVÊNIO N"

892.525/2019 - SEI N'4.46612021.

REF. SOLICITAÇÄO L623 - TINIDADE GESTÄO DE PLANEJ. URBANo E MEIo AMBIENTE

PEDIDO REQUISIÇÃO 769.807 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l. - FI6A ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNIcfPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ 66.656,?9 (sEssENTA E sEIs MIL sEIscENTos E CINQÜENTA E SEIS

REArS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) NA(S) DOTAçÃO(ÖES):

1 1 .0 l. I 5.45 1.0 I 86.21 6l DESENVOLVIMENTO URBANO

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES
6342 MDR/CONTR.812525 I 19 I AÇOES RELATIVAS PLANEJ. URBANO

R$ 66.656,79

TOTAL....R$ 66.656,79

ART. 2" - A g9BERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. l" FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO II DA LEI FEDERAL N' 4320164 "'

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAç.ÄO.

Página 1 de 2

ffi DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI I

GOVERNO E FINANÇASGESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CryIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JI.JNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MÊs DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM. s
GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DA CASA CIVI

Pátginr 2 de 2